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Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/21/1637/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 2. 12. 2021

Dodatečná informace č. 10 – vysvětlení zadávací dokumentace 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: P21V00000041
Evid. č. ve VVZ: Z2021-040679
Název veřejné zakázky: Dům Chopin – rekonstrukce objektu – 2. etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (§3 písm. b) ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět: 45454100-5 Rekonstrukce budov
                             - další předmět: 45000000-7 Stavební práce

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061, CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace ze dne 25. 11. 2021.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

chtěla bych Vás požádat o vysvětlení PD a VV.
1) položka č. 408+409 ve výkazu výměr 1.01 - nerozumím počtu kusů, neměla by být položka v bm? Prosím o bližší 
specifikaci, jak se došlo k dané výměře.

https://zakazky.muml.cz/
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Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že se jedná o prefa výrobek, který by měl být vyroben na míru. Z uvedeného důvodu jsou do 
popisu uvedeny rozměry atypického výrobku vycházející z PD a měrnou jednotku jsou ks. Počty kusů jsou 
vyvozeny z PD (CHOP_Detaily, str. 19) - viz. pol. 408 (jsou tři stupně, z toho plynou 3 ks), tatáž metodika platí u 
pol. 409.

Dotaz č. 2:

2) položka 411 ve výkazu výměr 1.01. - v běžné praxi se pod teraco epoxidový nátěr nedělá. Je to opravdu nutné?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že podklad teraca bude opatřen penetračním disperzním nátěrem. Specifikace v rozpočtu bude 
na základě dotazu upravena. 

Dotaz č. 3:

3) položka 416 + 419 ve výkazu výměr 1.01. - dle výměry (263,570m2) se jedná o opravy teraca, které se tam položí 
nově dle položky č.412. Nerozumíme tedy, proč bychom měli nové teraco dále brousit a leštit.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že Technologický postup provádění teraca byl konzultován společností (technologem), která se 
na teraco úzce specializuje. Po zrání teraca probíhá broušení, jako finální úprava povrchu je provedeno (uzavření) 
voskování a leštění. Rozpočtářský program Kros 4 nezná uvedené práce (nejsou zohledněny v pol. 412 - montáž), 
proto byly zvoleny nejbližší a nejvhodnější položky k výše uvedeným pracem (tj. pol. 416 + 419). Na základě tohoto 
dotazu nebude rozpočet upravován.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací
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